
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

9. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: PASGR-101630
 

CENTURY Pura LED stropní/nástěnné svítidlo
10W 3000K 920lm IP65

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 10

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

Svítivost 920 lm

Délka 160

Výška 100

Šířka 160

Tloušťka 100 mm

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 30000

Počet cyklů ON/OFF 15000

Stupeň krytí IP65

Hmotnost v KG 0,47

Hmotnost včetně obalu v KG 0,558

Stmívatelné NE

Úhel svícení 120

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 82

Energetická třída F

Záruka 2

Provozní teplota -15 +40

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 85

Izolační třída II

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

9. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
CENTURY PURA stropní/nástěnné svítidlo 10W 3000K 920lm IP65  je dokonalou volbou pro všechny, kteří hledají
moderní a kvalitní osvětlení pro své interiéry i exteriéry. Toto stropní a nástěnné svítidlo je ideální pro ty, kteří
touží po stylovém a elegantním designu.
Svítidlo je vyrobeno s vysokou kvalitou v Itálii, což je země, která je známa svým špičkovým zpracováním
a designem. To znamená, že CENTURY PURA je nejen velmi funkční, ale také vynikající vizuální prvky, které
zdůrazňují jeho kvalitu.
Svítidlo používá LED technologii, což znamená, že je energeticky úsporné a poskytuje jasnější světlo než jiné
tradiční zdroje světla. Tento výrobek je také odolný proti vodě a prachu, díky čemuž je ideální pro venkovní použití,
ale také pro interiéry, které vyžadují odolnost proti vlhkosti.
CENTURY PURA stropní a nástěnné svítidlo vás nadchne svým jemným a příjemným teplým světlem s teplotou
barvy 3000K, což přispívá k vytvoření relaxační a příjemné atmosféry. S jeho výkonem 10W a světelným tokem
920lm budete mít dostatečné množství světla pro své potřeby.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

